

Amazona Sueca AB

559016-5774

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Ljungmark, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med ridsportartiklar under varumärket Amazona Sueca AB. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tyvärr har det varit fortsatt tuffa tider, där marginaler fortsatt att pressas. Men till år 2024 har man förhoppningsvis hittat vilka varor man tjänar pengar och då kunna börja fokusera på att endast sälja de. Man har under året försökt strippa bolaget på alla kostnader som går och kommer fortsätta dra in på allt som går även de kommande åren.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-01 - 2021-12-31	2019-11-01 - 2020-10-31
Nettoomsättning	1 034 844	2 231 750	2 961 380	2 008 780
Resultat efter finansiella poster	-258 119	-82 273	44 032	22 367
Soliditet (%)	-38	9	20	16

Man har gjort sig av med personal och slutat plocka lön för att spara pengar, men man har inte kunnat arbeta fulltid med detta därav varför omsättningen har sjunkit markant såklart. Man försöker hitta vilka varor det är man tjänar pengar på och då bara sälja just de, omsättningen kommer inte vara högre i år 2024 men förhoppnings åtminstone kring 1,0 mnkr.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	115 761	-82 273	83 488
Balanseras i ny räkning		-82 273	82 273	0
Årets resultat			-258 119	-258 119
Vid årets utgång	50 000	33 488	-258 119	-174 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	33 488
Årets resultat	-258 119
Summa	-224 631
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-224 631
Summa	-224 631

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 034 844	2 231 750
Övriga rörelseintäkter		106 350	202 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 194	2 434 213
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-717 737	-1 112 703
Övriga externa kostnader		-524 809	-840 677
Personalkostnader	2	-113 476	-508 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 181	-6 181
Övriga rörelsekostnader		-8 130	-23 486
Summa rörelsekostnader		-1 370 333	-2 491 903
Rörelseresultat		-229 139	-57 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 307	-24 594
Summa finansiella poster		-28 980	-24 583
Resultat efter finansiella poster		-258 119	-82 273
Resultat före skatt		-258 119	-82 273
Årets resultat		-258 119	-82 273

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 583	7 764
Summa materiella anläggningstillgångar		1 583	7 764
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	17 700	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 700	0
Summa anläggningstillgångar		19 283	7 764
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		340 205	445 133
Summa varulager m.m.		340 205	445 133
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 895	351 196
Övriga fordringar		11 940	11 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 548
Summa kortfristiga fordringar		100 835	432 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	60 880
Summa kassa och bank		0	60 880
Summa omsättningstillgångar		441 040	938 901
Summa tillgångar		460 323	946 665

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 488	115 761
Årets resultat		-258 119	-82 273
Summa fritt eget kapital		-224 631	33 488
Summa eget kapital		-174 631	83 488
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		190 354	0
Övriga skulder till kreditinstitut		70 503	166 661
Summa långfristiga skulder		260 857	166 661
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 686
Leverantörsskulder		98 105	170 570
Skatteskulder		0	485
Övriga skulder		275 992	496 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 950
Summa kortfristiga skulder		374 097	696 516
Summa eget kapital och skulder		460 323	946 665

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 907
Utgående anskaffningsvärden	30 907

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 143
Årets avskrivningar	-6 181
Utgående avskrivningar	-29 324

Redovisat värde	1 583
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

17 700

Utgående anskaffningsvärden

17 700

Redovisat värde

17 700

Not 5 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förhoppningsvis har man hittat vilka varor man tjänar pengar på och kommer kunna göra ett bra resultat i år 2024. Det kommer dock inte vara så bra att man kan återställa hela det egna kapitalet men förhoppningsvis kommer så kunna ske i år 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Amazona Sueca AB, 559016-5774
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Johanna Ljungmark
Johanna Ljungmark
Styrelseledamot
2024-06-30